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JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVES

FINAL, CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS

1 DE FEBRERO DE 2026

CLASIFICACION CADETE MASCULINA POR EQUIPOS
10 AYTO. ALBA DE TORMES A

NOMBRE Y APELLIDOS
HECTOR APARICIO SANCHEZ
AHMED BRAHIN MANII
RUBEN GONZALEZ TRIGUERO
DANIEL PEREZ BERNAL
DAVID CHAMARRO BRINON

SEXO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CATEGORIA
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE

LOCALIDAD
ALBA DE TORMES
ALBA DE TORMES
ALBA DE TORMES
ALBA DE TORMES

ALBA DE TORMES

ENTIDAD
AYTO. ALBA DE TORMES A
AYTO. ALBA DE TORMES A
AYTO. ALBA DE TORMES A
AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. ALBA DE TORMES A

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

10 pts.

EQUIPO
MASCULINO A
MASCULINO A
MASCULINO A
MASCULINO A

MASCULINO A

PUNTOS  TIEMPO

1

2
3
4

0:12'30.30
0:13'12.64
0:13'30.45
0:14'29.61
5 0:16'21.39
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