



JUEGOS ESCOLARES 2025-2026

CAMPO A TRAVÉS



FINAL, CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS
1 DE FEBRERO DE 2026

CLASIFICACIÓN CADETE MASCULINA POR EQUIPOS

1º AYTO. ALBA DE TORMES A

10 pts.

PUESTO	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
21	2	HECTOR APARICIO SANCHEZ	MASCULINO	CADETE	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES A	MASCULINO A	1	0:12'30.30
27	7	AHMED BRAHIN MANII	MASCULINO	CADETE	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES A	MASCULINO A	2	0:13'12.64
29	3	RUBEN GONZALEZ TRIGUERO	MASCULINO	CADETE	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES A	MASCULINO A	3	0:13'30.45
31	5	DANIEL PEREZ BERNAL	MASCULINO	CADETE	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES A	MASCULINO A	4	0:14'29.61
32	1	DAVID CHAMARRO BRIÑON	MASCULINO	CADETE	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES A	MASCULINO A	5	0:16'21.39